Sexta-feira, 22 de Janeiro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Abastecimento dágua em Poço
Arteziano de minha propriedade, para atender toda a
comunidade local do Distrito Coronel Maia. FUNDAMENTO
LEGAL:D ispensa  -  A r t .  24  da  Le i  8 .666 /93 .
DOTAÇÃO:15.452.0034.2069-Manut.da Sec. de Infra
Estrutura - 20.606.0007.2007 - Manut. Sec. de Agricultura,
Rec. Hidricos, Ind. e Comércio - 339036 Outros Serviços de
Terceiros - PF.  Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: VIGÊNCIA: 21 de janeiro/21 a 31 de dezembro/21.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha  e João Reinaldo Fonseca  Torres, valor mensal R$
1.450,00 (Hum Mil e Quatrocentos Cinquenta Reais).

Catolé do Rocha – PB, 21 de janeiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

___________________________________

FINANÇAS
Extratos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 2995 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

	Página 1